
annoRiferimento cig oggetto sceltaContraente codiceFiscale ragioneSociale codiceFiscale2 ragioneSociale3 importoAggiudicazione
data
inizio

data
ultimazione

importoSomme
liquidate

2022 6622178A27
2016 - 0060 - Gara aperta per l'affidamento del servizio ristorazione scolastica, dei centri estivi, dei pasti per gli anziani,
delle derrate per gli asili nido e per l'iniziativa ‘mensa sociale’. Periodo 01/08/2016 - 31/07/2024.

01-PROCEDURA APERTA 124140211 Dussmann Service S.r.l. 124140211 Dussmann Service S.r.l. 16.000.000,00 01/08/2016 31/08/2025 8.340.384,71

2022 ZA12B6AEA8
2020 - 0120 - Affidamento del servizio di collaborazione (Partner Tecnologico) per connessione ed interfaccia verso il "Nodo dei Pagamenti", per il 
sevizio di refezione scolastica. 2020 - 2021 - 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6423240727 Progetti e soluzioni spa 6423240727 Progetti e soluzioni spa 4.860,00 01/01/2020 31/12/2022 1.620,00

2022 ZB72B6AFAF
2020 - 0140 - Locazione triennale apparecchiature POS per incassi con moneta elettronica, collegati a "pagoPA".
Totale di 5 apparati -  anni 2020, 2021 e 2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6423240727 Progetti e soluzioni spa 6423240727 Progetti e soluzioni spa 2.925,00 01/01/2020 31/12/2022 975,00

2022 811162765B 2020 - 0210 - Assicurazione - Polizza Incendio All Risks. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 5032630963 Allianz S.p.A. 110750221 ITAS Istituto Trentino Alto-Adige mutua di assicurazioni 29.340,00 01/01/2020 31/12/2023 7.335,00

2022 811162765B 2020 - 0210 - Assicurazione - Polizza Incendio All Risks. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 110750221 ITAS Istituto Trentino Alto-Adige mutua di assicurazioni 110750221 ITAS Istituto Trentino Alto-Adige mutua di assicurazioni 29.340,00 01/01/2020 31/12/2023 7.335,00

2022 811162765B 2020 - 0210 - Assicurazione - Polizza Incendio All Risks. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 875360018 Reale Mutua Assicurazioni 110750221 ITAS Istituto Trentino Alto-Adige mutua di assicurazioni 29.340,00 01/01/2020 31/12/2023 7.335,00

2022 8111660198 2020 - 0220 - Assicurazione - Polizza RCT/O. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 409920584 Generali Italia S.p.A. 409920584 Generali Italia S.p.A. 14.800,00 01/01/2020 31/12/2023 3.700,00

2022 8111660198 2020 - 0220 - Assicurazione - Polizza RCT/O. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 9834040017 Nobis Compagnia di Assicurazioni S.p.A. 409920584 Generali Italia S.p.A. 14.800,00 01/01/2020 31/12/2023 3.700,00

2022 8111675DF5 2020 - 0230 - Assicurazione - Polizza Infortuni. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 409920584 Generali Italia S.p.A. 818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A. 3.568,00 01/01/2020 31/12/2023 892,00

2022 8111675DF5 2020 - 0230 - Assicurazione - Polizza Infortuni. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 110750221 ITAS Istituto Trentino Alto-Adige mutua di assicurazioni 818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A. 3.568,00 01/01/2020 31/12/2023 892,00

2022 8111675DF5 2020 - 0230 - Assicurazione - Polizza Infortuni. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 875360018 Reale Mutua Assicurazioni 818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A. 3.568,00 01/01/2020 31/12/2023 892,00

2022 8111675DF5 2020 - 0230 - Assicurazione - Polizza Infortuni. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A. 818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A. 3.568,00 01/01/2020 31/12/2023 892,00

2022 8111689984 2020 - 0240 - Assicurazione - Polizza KasKo. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 9834040017 Nobis Compagnia di Assicurazioni S.p.A. 9834040017 Nobis Compagnia di Assicurazioni S.p.A. 4.800,00 01/01/2020 31/12/2023 1.200,00

2022 81116823BF 2020 - 0250 - Assicurazione - Polizza Vita dir. Periodo 01/01/2020 31/12/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 5032630963 Allianz S.p.A. 5032630963 Allianz S.p.A. 26.571,44 01/01/2020 31/12/2023 6.642,86

2022 ZD82FC081F 2021 - 0100 - Nomina organismo di vigilanza ai sensi del D.Lgs. 231/2001 - incarico BIENNALE per gli esercizi 2021-2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8671990961 nc team srl 8671990961 nc team srl 2.800,00 01/01/2021 31/12/2022 2.800,00

2022 ZDA2FC0B9A
2021 - 0110 - Affidamento incarico di adeguamento al decreto legislativo 231/2001, alla legge 190/2012 ed al piano nazionale anti-corruzione 
biennale per gli esercizi 2021 e 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8671990961 nc team srl 8671990961 nc team srl 8.800,00 01/01/2021 31/12/2022 8.800,00

2022 8170155132
2020 - 0490 - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali destinati alla rivendita
CIG: 8170155132 - lotto n.1

01-PROCEDURA APERTA 272680174 cef - cooperativa esercenti farmacie s.c.r.l. 165110248 comifar distribuzione spa 6.000.000,00 11/07/2020 30/06/2023 945.284,88

2022 8170155132
2020 - 0490 - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali destinati alla rivendita
CIG: 8170155132 - lotto n.1

01-PROCEDURA APERTA 165110248 comifar distribuzione spa 165110248 comifar distribuzione spa 6.000.000,00 11/07/2020 30/06/2023 945.284,88

2022 81701751B3
2020 - 0500 - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali destinati alla rivendita
CIG: 81701751B3 - lotto n.2

01-PROCEDURA APERTA 272680174 cef - cooperativa esercenti farmacie s.c.r.l. 272680174 cef - cooperativa esercenti farmacie s.c.r.l. 4.000.000,00 11/07/2020 30/06/2023 214.295,08

2022 81701751B3
2020 - 0500 - Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali destinati alla rivendita
CIG: 81701751B3 - lotto n.2

01-PROCEDURA APERTA 165110248 comifar distribuzione spa 272680174 cef - cooperativa esercenti farmacie s.c.r.l. 4.000.000,00 11/07/2020 30/06/2023 214.295,08

2022 Z44327ACDF 2021 - 0330 - Conversione software Zucchetti da APRI a PAGHE-WEB e canone annuo 2022 - decorrenza 01/10/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11834440155 Zucchetti S.p.A. 11834440155 Zucchetti S.p.A. 400,00 01/10/2021 31/12/2022 2.620,00

2022 ZD2328F462 2021 - 0340 - Adesione a servizio H2H di Poste Italiane da 22/07/2021 a 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 97103880585 poste italiane spa 97103880585 poste italiane spa 6.000,00 22/07/2021 31/12/2022 6.254,56

2022 ZA432919FD 2021 - 0350 - adesione ai servizi tecnologici di gestione della posta ibrida POSTAH2H. Periodo 03/07/2021 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6423240727 Progetti e soluzioni spa 6423240727 Progetti e soluzioni spa 1.650,00 23/07/2021 31/12/2022 1.650,00

2022 Z573291CC4 2021 - 0360 - licenza d'uso (euro 1.500,00) e canone 2022 (euro 2.220,00) per software "PAGHE WEB" Zucchetti - Periodo 01/10/2021 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11834440155 Zucchetti S.p.A. 11834440155 Zucchetti S.p.A. 3.720,00 01/10/2021 31/12/2022 3.720,00

2022 Z1A33137AA 2021 - 0370 - licenza antivirus per computer sede - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2865720961 Devcon s.r.l. 2865720961 Devcon s.r.l. 603,72 21/09/2021 31/12/2022 603,72

2022 Z8E33153FD 2021 - 0380 - licenza d'uso ed assistenza software per luci votive - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 695690362 Datagraph s.r.l. 695690362 Datagraph s.r.l. 750,00 01/01/2022 31/12/2022 750,00

2022 ZBD333B9AF 2021 - 0390 - Licenza utilizzo software per generazione file XML per ANAC. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3111800169 Softcare srl 3111800169 Softcare srl 110,00 01/01/2022 31/12/2022 110,00

2022 Z7034429B1 2022 - 0110 - Noleggio sistema BRAV per ausiliario delle soste - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2818030369 BraV srl a socio unico 2818030369 BraV srl a socio unico 12.000,00 01/01/2022 31/12/2024 12.000,00

2022 Z0734EF8B5 2022 - 0120 - affidamento servizio smaltimento rifiuti speciali da tamponi antigenici - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1573160916 ecogieffe s.r.l. 1573160916 ecogieffe s.r.l. 2.000,00 01/01/2022 31/12/2022 2.000,00



annoRiferimento cig oggetto sceltaContraente codiceFiscale ragioneSociale codiceFiscale2 ragioneSociale3 importoAggiudicazione
data
inizio

data
ultimazione

importoSomme
liquidate

2022 ZBE34F2135 2022 - 0130 - Affidamento del servizio di assistenza per il sistema SISS nelle farmacie comunali di A.GE.S. S.R.L. per l'esercizio 2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6159180154 d.s.c. digital system computers s.r.l. 6159180154 d.s.c. digital system computers s.r.l. 800,00 01/01/2022 31/12/2022 800,00

2022 Z24350035E
2022 - 0140 - Servizio di controllo citofonico delle apparecchiature del parcheggio a sbarre sul piazzale San Carlo di Paderno Dugnano. Periodo 
01/01/2022 31/12/2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2803160544 be_facility srl 36.000,00 31/01/2022 31/12/2023 36.000,00

2022 Z72350AB76 2022 - 0150 - Acquisto interfaccia Concilia-Brav X controllo soste a pagamento tra Ages e Comune di Paderno Dugnano. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6188330150 Maggioli informatica 1.200,00 02/02/2022 02/02/2022 1.200,00

2022 ZA8350DB5A
2022 - 0160 - Affidamento per la manutenzione del sistema di sicurezza aziendale in materia di sicurezza ed igiene sul lavoro. Periodo 01/01/2022 - 
31/12/2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8671990961 nc team srl 8671990961 nc team srl 14.960,00 01/01/2022 31/12/2023 14.960,00

2022 Z70350DCED 2022 - 0170 - Collaborazione e consulenza in materia di trasparenza. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2023. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8671990961 nc team srl 8671990961 nc team srl 3.000,00 01/01/2022 31/12/2023 3.000,00

2022 ZAA3522940 2022 - 0180 - software Zucchetti per gestione CU - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11834440155 Zucchetti S.p.A. 11834440155 Zucchetti S.p.A. 410,00 01/01/2022 31/12/2022 410,00

2022 ZE6353150C 2022 - 0190 - Affidamento del servizio di manutenzione distributore acqua di via Oslavia, 21. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2024. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11131370154 drinkatering srl 11131370154 drinkatering srl 6.152,46 01/01/2022 31/12/2022 3.796,60

2022 Z9A3531527 2022 - 0200 - integrazione servizi smaltimento rifiuti da tamponi antigenici. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 01-PROCEDURA APERTA 1573160916 ecogieffe s.r.l. 1573160916 ecogieffe s.r.l. 240,00 01/01/2022 31/12/2022 240,00

2022 ZEE353153E 2022 - 0210 - Servizio analisi e igienizzazione dei distributori dell’acqua di via Oslavia. - Periodo 01/01/2022 – 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3670110265 lifeanalytics  srl 3670110265 lifeanalytics  srl 2.000,00 01/01/2022 31/12/2022 2.048,00

2022 ZD13531545 2022 - 0220 - Incarico per lo smaltimento di sostanze tossiche per le farmacie comunali di A.GE.S. S.R.L.. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1890430133 ecologia ambiente srl 1890430133 ecologia ambiente srl 500,00 01/01/2022 31/12/2022 1.905,18

2022 ZC73548E04 2022 - 0230 - Contratto di licenza d'uso per i programmi gestione di farmacia per l'esercizio 2022. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1518050602 saedi srl 1518050602 saedi srl 10.592,00 01/01/2022 31/12/2022 10.592,00

2022 ZF2356FA7A 2022 - 0240 - Contratto di licenza d'uso per i programmi gestione remota dei parcometri. Periodo 15/03/2022 - 31/12/2023. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4065160964 flowbird srl 4065160964 flowbird srl 5.280,00 15/03/2022 31/12/2023 5.280,00

2022 Z99357EF23
2022 - 0250 - Contratto per il servizio di disinfezione e disinfestazione, per l’autorimessa di via Pogliani 44 e sede legale. Periodo 01/07/2022 - 
31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2893000964 s.m.i.t. srl 2893000964 s.m.i.t. srl 1.022,00 01/01/2022 31/12/2022 1.022,00

2022 ZEB357F783
2022 - 0260 - Contratto TRIENNALE di assistenza e manutenzione delle apparecchiature di esazione della sosta, del parcheggio a sbarre sul piazzale 
cura San Carlo di Paderno Dugnano. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2024.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2770660542 Parkit S.r.l. 2770660542 Parkit S.r.l. 35.383,32 01/01/2022 31/12/2024 35.383,32

2022 ZCA357FB5D
2022 - 0270 - Servizio di manutenzione estintori come da Vs offerta n.10878 del 30/12/2021 per sede legale, farmacie e sede di Incirano - Periodo 
01/01/2022 31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5906650964 Saver s.r.l. 378,50 01/01/2022 31/12/2022 378,50

2022 Z3735800D8
2021 - 0280 - Conferimento incarico per il servizio di manutenzione mezzi e impianti di protezione attiva antincendio per l’autorimessa di via Pogliani 
in Paderno Dugnano - Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2394290247 Sicura spa 2394290247 Sicura spa 921,80 01/01/2022 31/12/2022 921,80

2022 Z7A3580432 2022 - 0290 - Prelievo valori, contazione e versamento in banca delle monete prelevate dai parcometri cittadini. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3151520156 Mondialpol Milano S.p.A. 3151520156 Mondialpol Milano S.p.A. 4.000,00 01/01/2022 31/12/2022 2.303,43

2022 Z6C3582A95 2022 - 0300 - Affidamento del servizio di assistenza tecnica e manutenzione della telefonia aziendale - Periodo 01/01/2022 – 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8501550969 nuova CTM sas di bucci carlo & c. 8501550969 nuova CTM sas di bucci carlo & c. 965,00 01/01/2022 31/12/2022 965,00

2022 Z9B3582C77
2022 - 0310 - Affidamento del servizio di manutenzione ed assistenza annua per le macchine fax e fotocopiatrici aziendali - Periodo 01/01/2022 - 
31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2928090964 office on line srl 2928090964 office on line srl 1.955,00 01/01/2022 31/12/2022 1.955,00

2022 Z123582EC2 2022 - 0320 - Contratti di assistenza ai programmi di gestione di farmacia l'esercizio 2022. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7902880967 treelog srl 7902880967 treelog srl 9.765,00 01/01/2022 31/12/2022 9.765,00

2022 Z8F3583018 2022 - 0330 - Affidamento del servizio manutenzione montacarichi della farmacia comunale n. 3. Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12710590154 tosca ascensori 12710590154 tosca ascensori 351,00 01/01/2022 31/12/2022 351,00

2022 Z3335832C0
2022 - 0340 Servizio manutenzione impianto TVCC, allarmi, impianti di trattamento d’aria, automazioni carraie ed impianto fotovoltaico. Periodo 
01/01/2022 – 31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2887770960 ric. ma. srl 2887770960 ric. ma. srl 6.400,00 01/01/2022 31/12/2022 6.400,00

2022 Z2235872CD
2022 - 0350 - Affidamento servizio manutenzione e gestione monitor promozionali per le farmacie di A.GE.S. S.R.L. - Periodo 01/01/2022 - 
31/12/2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6181770964 new line digital signage s.r.l. 6181770964 new line digital signage s.r.l. 2.610,00 01/01/2022 31/12/2022 2.610,00

2022 Z50358736F 2022 - 0360 - Affidamento servizio manutenzione sistema informatico centralizzato per acquisto farmaci - periodo 01/01/2022 - 31/12/2022. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6141440153 new line s.r.l. 6141440153 new line s.r.l. 3.280,00 01/01/2022 01/01/2022 3.280,00

2022 Z6235D809F 2022 - 0370 - Affidamento del servizio di back-up in cloud 306 GB - periodo 01/01/2022 - 31/12/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7779040158 frama developement srl 7779040158 frama developement srl 720,00 01/01/2022 31/12/2022 720,00

2022 ZBE35F41F6 2022 - 0380 - Affidamento del servizio di assistenza tecnica per i 5 misuratori fiscali aziendali. Periodo 01/01/2022 - 31/12/203. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7902880967 treelog srl 1.900,00 01/01/2022 31/12/2023 950,00

2022 Z5A36063B3 2022 - 0390 - Fornitura nuove cassettiere per la farmacia comunale n. 4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9547960964 beta-passarella s.r.l. 9547960964 beta-passarella s.r.l. 34.906,00 14/05/2022 15/05/2022 34.906,00


